INSTITUTO T
Ei

CO DE SONORA

OL
ducar para Trascender

NUM. DE ORDEN (OS, OP, 03):

NUM. DE PP:
NUM. DE PROVEEDOR:

NOMBRE DE PROVEEDOR:

IMPORTE DEVUELTO:

NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION
IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Comprobacion de gasto

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboracion:

19/09/2023

2130 IMPORTE SOLICITADO: 16,800.00
440 NUM. DE SUC/PLANTA: F151
85000815

DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA[

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:
NUM.DEQOV u 05:

NUM. DE ALMACEN:

CONCEPTO: Pago Congreso XX Congreso Nacional de Biotecnologia y Bioingenieria 2023, Ixtapa Zihuatanejo, Guerrero
del 11 al 15 de septiembre de 2023
AFD330040701.51381.38301001
La siguiente informacion se requiere en caso de tratarse de OS
DESCRIPCION IMPORTE Validacion: (Sdlo para uso de Contabilidad)
Alimentos: 562.00 PH
Hospedaje: $ 12,845.62 "y,
R IQOS Taxis:
Trasponte 200.00 B 8 574 8 0
LA 1857479
Total Facturas: $ 13,607.62
Importe Solicitado 16,800.00
Saldo a favor 0 en
contra; -$ 3,192.38
PC/CB 1857481
Dependencia que solicita: Direccién de Recursos Naturales
Correo electronico: amanda.martinez@itson.edu.mx No. de extension: 2923
No tocar: (Sélo para uso interno)
Revisadopor: MARICELA RASCON No. Cheque/transferencia: a9/50bLU3
Nombre: Cta. Bancaria: DOI..11121.00301004
Fecha: 25.0CTUBRE .23 .\ Banco: BBVA PT
AFD...
PV 4476 B 1857482
Dr. Pablo Gortares Moroyoqui Inicio de Vigencia: 05/04/2022
FOLIO §540 OPERADO CON RECURSO

17.0CTUBRE.23

IR Federal Ordinario .S _
O Estatal - - _ _ S

ANO 2¢ 23



mailto:amanda.martinez@itson.edu.mx

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Serie: AICM

Folio: 158

Fecha: 26/Sep/2023 12:35:25
Emisor Lugar de expedicion (C.P.) 01210
PRODUCTOS INNOVADORES DE BELLEZA
RFC: PIB200526RHS8
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Domicilio: Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
CORREGIDORA 17 SANTA FE Alvaro Obregén Ciudad de México México ) g ' !
01210 Tipo de cambio: 1 ggooo

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Receptor Rerefencia: 0020277 0244 10145

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

RFC: ITS620522QH1

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Exportacién: 01 - No aplica

Domicilio Fiscal: 85000

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: 5 DE FEBRERO 818 SUR Ciudad Obregén Centro (Fundo Legal) Cajeme Sonora México 85000

Informacién de cancelaciéon

Motivo de cancelacion:
Folio relacionado:

Cantidad| Unidad | Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcion Valor unitar | Descuento Impuestos Importe
ad SAT vicio io
1.00 SERVICI | E48 - Unidad 73131906 - Ventas Tasa IVA 0% $60.00 $0.00 IVA, - Importe: $60.00
oS de servicio Servicios de 0.00

elaboracion de
productos de

panaderia
1.00 SERVICI | E48 - Unidad 50202300 - Ventas IVA Tasa 16% $172.41 $0.00 IVA, - Importe: $172.41
oS de servicio Bebidas no 27.59
alcohdlicas
CFDI RELACIONADOS
Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

REVISADO

OPERADO CON RECURSO
Portar 0 Propo - - - - - s

XM v B2 Federal Ordinario .S

2 O Estatal - _ _ _ S

POF |V | = O PRODEP. s

SAT |V | 3 ARO 2¢ 23



Total con letra:

Subtotal: $232.41
doscientos sesenta Pesos 00/100 M.N.

Descuentos:
I.LE.S.P.S $0.00
ILV.A.  $27.59

Retenciéon I.S.R:  $0.00
Retenciéon ILV.A: $0.00

Total:  $260.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:  00001000000504867974
Folio Fiscal: 4684E65E-0B48-4F8D-B09A-BE6CCED4664E
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fechay hora de certificacion: 2023-09-26T12:35:28

Sello digital del CFDI

KLJ+LuNV3rDbYh7Y5tW1/VKAWQhrpET7UtecCAMCIMjROXxw5X3IXx1PI1TizSS9UCgA+RxkQCHmM4acGAykEgbrzNZHK5IVUFHrXzWzTE4Bdp9g+b1IrKJYiYfTuHS4/TpF4V8oNbZ0ITW

p7YQycFBazdSDfLg3C4mxUfmfGOoRLOzzIQrAimqt/eJimLqVDDn47I1P8u9VstOBVuUSYCsjcWR21RXTC1SmKqt6i0YoCoAmwxoB9wzC7z32NpVU7QHcYrOFDApwImkM9wcvpwlrnY4Fu
OulakewGUtgN5vsImWmulgk4aN2/EYzfB8R6TjleMv/QV/mUev7gh9JUvsNIgQw==

Sello del SAT

BeB40Y4rFGn/2UyQDxUkyXo0s22b55yfrOSIfC+RJuzdQlAa24HYiINTNROFHWXKhTxx2XJ5qFvVzI0SDOdglqTeCe7eu/YJ1rbzvYWUsBfvKuRcL252CCKZnFsaugUcwgeR4g8j1MnThOr

Le/yOn9USIMR4NrY8+YIMzyGcuDLw4akKMbQPCQ8zK46Arhjde5XMbQCvwIW4oMeCc3cxodEfJulTMRReyaD7YOFAN4EXBIIqTOK/6JrAuxrDPaFZvksyOkUsf7MKvianEQVE4cD2MHsn
OAMN]jI2NRV]jLFxcRalgO0rFuWaxMxPbw9tg0j6+H1INCYXDseU4dzJzIxzulQ==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|11.1|4684E65E-0B48-4F8D-B09A-BE6CCED4664E|2023-09-26T12:35:28|MAS0810247CO|KLI+LUNV3rDbYh7Y5tW1/VKAWQhrpET7UtecCAMCIMROXW5X3Ix1PI1TizSS9UCgA
+RxkQCHm4acGAykEgbrzZNZHK5IVUFHIXzZWzTE4Bdp9g+b1IrkJYiYfTuHS4/TpF4V8oNbZ0ITWp7YQycFBazdSDfLg3C4mxUfmfGOoRLOzzIQrAimgt/eJimLgVDDn47IP8u9VstOBVUSY

CsjcWR21RXTC1SmKqt6i0YoCoAmwxoB9wzC7z32NpVU7QHcYrOFDApwimkM9wevpwlrnY4FuOulakewGUtgN5SvsIJmWmulgk4N2/EYzfB8R6TjleMv/QV/mUev7gh9JUvsNIgQw==|00001
000000505142236||

Versién del comprobante: 4.0 i
OPERADO CON RECURSO Hoja 2

O Propo. - - - - S___
IR Federal Ordinario .S
O Estatal - _ _ _

O PRODEP.

ARNO 2¢ 23

REVISADO
POR CONTABILIDAD
Portaj

-XM

POF [V



Fecha de Emision

2023-09-14T16:14:07 Comprobante Fiscal Digital por Internet
Fecha de Certificacion .
2023-00-14T16:14:09 Folio Interno: A 5897
CSD del Emisor Folio Fiscal: D26E0A27-AD92-4449-8340-5270F4685A6D
00001000000503007767
4 \ CSD del SAT Tipo de Comprobante
i 1 L _lae l-Ingreso
00001000000505142236
Expedido en: 40888
Datos del Emisor Datos del Receptor
TRANSPORTE TURISTICO AEROPUERTO DE INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ZIHUATANEJO
TTA940816LC3 vt i ITS620522QH1
Régimen Fiscal: 624 - Coordinados i —— Domicilio Fiscal: 85000

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general.

ARO 2¢ 23

AR Clave n A n A2 Precio Objeto
Codigo Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT  Unidad Descripcion Unitario Descuento Impuesto Impuesto Importe
002 78111804 - Servicios 1 E48 - Unidad  No Aplica SERVICIO DE $200.00 $0.00 01 - No objeto _
de ta de servicio TRANSPORTACION de impuesto.
COLECTIVO
PAGADO EM CAJA $200.00
EL DIA 09/09/2023
CON BOLETO FOLIO
59074
Subtotal $200.00
Total con letra: Doscientos pesos 00/100 MXN R p Total Descuentos -
P::f' cal Total Impuestos Trasladados -
-POF [V] 5 Total Impuestos Retenidos -
sat [V] % Total $200.00
Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

|11.1|D26E0A27-AD92-4449-8340-5270F 4685A6D|2023-09-14T16:14:09|MAS0810247C0|dmmyl8U+FKUPDG8VOMy8Qj7cztW
+xMIOF211XPDogNFLhjyAKbLJKIN/MWtn6DWShWWSkdmXvtaoiBMzrOA5/vwNSshoHN6B1jDB TIoFRNGAMe5/7UCJOVtdX6IXfkoVm
HNn5340YZzOIbjYdRzZHDjWZIDK78cK80OUCro9jVBhSjr5YoVsLpAYIr7W27CweznK7oJfmnQRIKrE8gc4RHIBE7GQY7VYABNKIhZPY
7SubclGJVWEGhmXjiTAPTLHxHWKcNKQCRVxXi6jXWe46QP8a0mHkUg+w83FRG3sxqiP
+4104+yzg0B6Hg0k0j5JgJ6QtaAAIQomNPfI2r8Y5Nc64g==|00001000000505142236]|

Sello Digital del Emisor

dmmyl8U+FKUPDG8vOMy8Qj7cztW
+xMIOF211XPDogNFLhjyAKbLJKiIN/MWtn6DW9hWWSkdmXvtaoiBMzrOA5/vwNSsh9HN6B1jDbTIoFRNGdMe5/7UCJ0VtdX61XfkoVm
Hn5340YZz0IbjYdRzZHDjWZIDK78cK80OUCro9jVBhSjr5YoVsLpAYIr7W27CwcznK7oJfmnQRiIKrE8gc4RHJIBE7GQv7VYABNKOhZPy
7SubclGJVWEghmXjiT4PTLHXHWKcNKQCRVxi6jXWe46QP8a0mHkUg+w83FRG3sxqiP
+4104+yzg06Hg0k0j5JgJ6QtaAAIQomNPfI2r8V5Nc64g==

Sello Digital del SAT

MfOBs/sgbWwqYC0Z6iXTOOdac7YJH
+Vg0GpgdOGjNUE0a8pls6UySnYMYOMZ50R4wdArlJZSR6jPLDTtfaeZzZXOw8F/1LcaT3FQ3olvM
+x45xB58Nv8jMMte1bI5SRYCcXNWp2PQbszuG6EIIx2geVJ2Ic5GHoJz3kR4SQkc+TM5LArN5VhLSaw
+lwFoY6MePyx5P79DalmCWn3DAQSIBAWMFNaBQpHYn5vYheNfNuNB5KJ+Nsh01yixk CHGRozEhKRjnFbQUXMD7la1Ve
+rxZY G4x17EpG7sZfANm2AIpk2ILzZcKZ2e YWOAho29U2TzBIY SGshGIWgsTzzrfEsogQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

c o N TPAQ f. Senvicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx

Software empresarial facil y completo Péglna 1



Razoén Social:

R.F.C.. OHC210610JY5
PASEO PUNTA IXTAPA
IXTAPA

Referencia: 32564
Folio XML: 35703

Sucursal / Lugar de Expedicién

C.P. 40884

DATOS RECEPTOR:

Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ZIHUATANEJO DE AZUETA
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas

DATOS EMISOR

OPERADORA DE HOTELES CRUZ AZUL

Domicilio Fiscal (C.P.): 40884

Num.Ext.LOTE2 SECCION HOTELERA I
Edo.GUERRERO Pais: MEXICO
Exportacion: 01
Tipo de Comprobante
| - Ingreso
Num. de Serie del CSD Emisor
00001000000514853588
Fecha de Emision:
2023-09-14 T 19:41:38
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
3229C042-A527-493A-A5AF-2A4C3CDE3650
Fecha v Hora de Certificacién del CFDI
2023-09-14T19:41:41

Correo electrénico: [mdiazt@gmail.co

RFC: ITS620522QH1 5 DE FEBRERO Num.Ext. 818 SUR CIUDAD OBREGON CENTRO
Domicilio Fiscal (C.P.): 85000 CIUDAD OBREGON CAJEME SONORA MEX
Residencia Fiscal (Pais): MEX Uso CFDI: GO3  Gastos en general
Régimen Fiscal Receptor: 603  Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA
Estancia: 20230910 a 20230915 Folio: 234262 Ext.: 2
Habitacién: 11830 Cajero: JLM
Reservacion: | 276193 1
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcién Valor unitario Base Importe
1 90101500 E48 ALIMENTOS Y BEBIDAS CODIGO 5976.51 02 5976.51 002 Tasa 0.160000 0.00 5,976.51
1 90111501 E48 ALIMENTOS Y BEBIDAS CODIGO 95.80 02 95.80 002 Tasa 0.160000 0.00 95.80
1 90111501 E48 PAQUETE ALL INCLUSIVE CODIGO 63.94 02 63.94 002 Tasa 0.160000 3.00 63.94
1 90111800 ROM RENTA HABITACION CODIGO 3,983.53 02 3,983.53 002 Tasa 0.160000 3.00 3,983.53
, Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago:
PUE Pago en una sola exhibicién — SUBTOTAL 10,119.78
Forma de pago: epCoApAD GPPERADD COI\SI RECURSO . 1619.16
or O Propo. - - - —_ . .
04 Tarjeta de crédito xmL [V 1R Federal Ortinario S IVA 16%: ’
Moneda: POF [V O oot - 128 ISH 3%: 121.43
_— AT [V O FeE- - - - - TOTAL FACTURA:  11,860.37
MXN - Peso Mexicano L ARNO 2¢ 23
PROPINA: 809.63
Tipo de Relacion:
IMPORTE TOTAL: 12,670.00

UUID Relacionado:

***DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|11.1]3229C042-A527-493A-A5AF-2A4C3CDE3650]2023-09-14T19:41:41|INT020124V62|LIMNNta7RI8Q219VQI72j/8KROtU/bxXvddjWTxTStBAWTXQ9bqcj7v0Q8JC2dnFrCNccR/OOaak
9SFEW6WYqPkJ7GJITO4h9FTXRVIOMT8TTXxxBOmM7w4cuzjvxPOkABaFYVA7ZpTvM4QCprORibemV4LNrb0O7HIbvoNtwgpPtpigz9oghzdQgqaHMc74f1GWeT64ySHBz3ZIUSmAXPO3SLqg

nkSp+Qss5VyM6QDtNO/xwH7g56 GHfSFOPsknQRty6LtHDnfo2DU/8ygOUTVArEvwtw3cMcY5s5G1mNQp72C2SudCyKGMLBEUgXNUc6W8BcXsMW4j8YDRHisRsggVj1Veg==|000010000
00505211329]|

Sello Digital del Emisor:
LImNNta7RIBQ2I9VQI72j/8KROtU/bxXvddjWTXTStBAWTXQ9bqcj7v0Q8JC2dnFrCNccR/O0aak9SEWEWyqPkI7GITO4h9FTXRVIOMT8 T TxXBOM7wacuz
jvxPOkABaFYVA7ZpTvM4QCprORibemVALNrb0O7HIbvoNtwgpPtpigz9oghzdQgqaHMc74f1GWe T64ySHBz3ZIUSMAXPO3SLgnkSp+Qss5VyM6QDINO/xwH
7956GHISFOPsknQRty6LtHDNfo2DU/8ygOUTVArEVWIW3cMcY555G1mNQp72C2SudCyKGMLEUGXNUC6WScXsMW4j8YDRHisRsggVjlVeg==

Sello Digital del SAT:
P9/0dE784Y8YnP3Tz6foQOEV8VjshTqqUwpSbGI3ud1nBnHewDebCVaRRDOmMOANI81piZGkRVARvoalchFouJmdShRUfch6/IRb7FM44fq12hhgL97x50Dy
DKvYhoWaf10707wI9k+ZATI0EPdIvB2g9DBz8N1GKIKHHGQKVgYu/Fotpx24cbHdWj/+t4NsNjoCXcF+GTqgqqdcSAaQOI2r8+aY YwB3Jj5VkHbsyjrt9R2hw
FjdQzUb1BxaNKBJj6Yj009ZvgMy4Ku8zsnaDz/YWOYRaxXQD1C8qJLuo66bINNXPgYokhs2+MZn5pXhyrR1vrOogBghkhcW1hXi39XQRg==

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro del mismo mes que se emitié el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia.

Version CFDI:
4.0



DATOS EMISOR
Razon Social: OPERADORA DE HOTELES CRUZ AZUL

R.F.C. OHC210610JY5 Domicilio Fiscal (C.P.): 40884
PASEO PUNTA IXTAPA Num.Ext.LOTE2 SECCION HOTELERA IJ
IXTAPA ZIHUATANEJO DE AZUETA Edo.GUERRERO Pais: MEXICO

Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Tipo de Comprobante

| - Ingreso
Num. de Serie del CSD Emisor
Referencia: 32564 00001000000514853588
Folio XML: 35703 Fecha de Emision:

2023-09-14T 19:41:38
Num. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
Sucursal / Lugar de Expedicién 3229C042-A527-493A-A5AF-2A4C3CDE3650
Fecha v Hora de Certificacién del CFDI
C.P. 40884 2023-09-14T19:41:41
DATOS RECEPTOR:
Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Correo electrénico: [mdiazt@gmail.co
RFC: ITS620522QH1 5 DE FEBRERO Num.Ext. 818 SUR CIUDAD OBREGON CENTRO
Domicilio Fiscal (C.P.): 85000 CIUDAD OBREGON CAJEME SONORA MEX
Residencia Fiscal (Pais): MEX Uso CFDI: GO3  Gastos en general

Régimen Fiscal Receptor: 603  Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre : DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA
Estancia: 20230910 a 20230915 Folio: 234262 Ext.: 2

Habitacién: 11830 Cajero: JLM
Reservacion: | 276193 1
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcién Valor unitario Base Importe

, Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago:

PUE Pago en una sola exhibicién

SUBTOTAL : 10,119.78
Forma de pago:

o

04 Tarjeta de crédito IVA 16%: 1?;21:
ISH 3%: .

Moneda:

_ TOTAL FACTURA: 11,860.37

MXN - Peso Mexicano

PROPINA: 809.63
Tipo de Relacion:

IMPORTE TOTAL: 12,670.00

UUID Relacionado: *»**DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.***
REC PAC Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 ]1.1]3229C042-A527-493A-A5AF-2A4C3CDE3650]2023-09-14T19:41:41|INT020124V62|LImNNta7RI8Q2I19VQI72j/8KROtU/bxXvddjWTxT SBAWTXQ9bqcj7v0Q8JC2dnFrCNccR/OOaak

9SFEW6WYqPkJ7GJITO4h9FTXRVIOMT8TTXxxBOmM7w4cuzjvxPOkABaFYVA7ZpTvM4QCprORibemV4LNrb0O7HIbvoNtwgpPtpigz9oghzdQgqaHMc74f1GWeT64ySHBz3ZIUSmAXPO3SLqg

nkSp+Qss5VyM6QDtNO/xwH7g56 GHfSFOPsknQRty6LtHDnfo2DU/8ygOUTVArEvwtw3cMcY5s5G1ImNQp72C2SudCyKGMLBEUGXNUc6W8BcXsMW4j8YDRHisRsggVj1Veg==|000010000
00505211329]|

Sello Digital del Emisor:

LImNNta7RI8Q219VQI72j/8KROtU/bxXvddjWTXTStBAWTXQ9bqcj7v0Q8JC2dnFrCNccR/O0aak9STEWEWyYqPkI7GITO4h9F TXRVIOMT8T TxxBOmM7wacuz
jvxPOkABaFYVA7ZpTvM4QCprORibemVALNrb0O7HIbvoNtwgpPtpigz9oghzdQgqaHMc74f1GWe T64ySHBz3ZIUSMAXPO3SLgnkSp+Qss5VyM6QDINO/xwH
7956GHfSFOPsknQRty6LtHDNnfo2DU/8ygOUTVArEvwiw3cMcY5s5G1mNQp72C2SudCyKGMLEUGXNUC6W8BcXsMW4j8YDRHisRsggVjlVeg==

Sello Digital del SAT:
P9/0dE784Y8YnP3Tz6foQOEV8VjshTqqUwpSbGI3ud1nBnHewDebCVaRRDOmMOANI81piZGkRVARvoalchFouJmdShRUfch6/IRb7FM44fq12hhgL97x50Dy
DKvYhoWaf10707wI9k+ZATI0EPdIvB2g9DBz8N1GKIKHHGQKVgYu/Fotpx24cbHdWj/+t4NsNjoCXcF+GTqgqqdcSAaQOI2r8+aY YwB3Jj5VkHbsyjrt9R2hw
FjdQzUb1BxaNKBJj6Yj009ZvgMy4Ku8zsnaDz/YWOYRaxXQD1C8qJLuo66bINNXPgYokhs2+MZn5pXhyrR1vrOogBghkhcW1hXi39XQRg==

Version CFDI: Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro del mismo mes que se emitié el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
4.0 nota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia.




KRYSTAL

/

Razén Social:
Calle: AV.JUAN SALVADOR AGRAZ
Num. Int.: PISO 20

Localidad: CUAJIMALPA DE MORELOS
Estado: CIUDAD DE MEXICO

Pais: MEXICO

CFDI DE INGRESO FRONT MXN

HOTELERA CARACOL

Num. Ext.: 65
Colonia: SANTA FE CUAJIMALPA

Municipio: CUAJIMALPA DE MORELOS
C.P.: 05348
R.F.C.. HCA781106U54

Tipo de Comprobante:

Referencia: 213744 | - Ingreso
. . Num. de Serie del CSD Exportacién
Folio XML: 254823 00001000000508132975 01

aloeV

IXTAPA

Lugar de Emision:
C.P.: 40884

DATOS DEL CLIENTE
RFC: ITS620522QH1

Razén Social : INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Direcciéon: 5 DE FEBRERO

Fecha de Emision:
2023-09-16T11:36:46
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
B7B2E4BA-A68C-46F9-8197-004FBBD90861
Fechay Hora de Certificacién del CFDI
2023-09-16T11:39:26

E-Mail: |ourdes.diaz@itson.edu.mx| Reg. Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no

Lucrativos

Colonia: CIUDAD PBREGON CENTRudad/Localidad: CIUDAD OBREQ®@NN Ext.: 818 SL Domicilio Fiscal (C.P.): 85000

Municipio: CAJEME Estado: SONORA Num Int.: Residencia Fiscal (Pais): MEX
Nombre : DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA
Estancia: 20230909 a 20230910 Folio: 317158 Ext. O
Resgrvz??lon: | 290901 2 Cajero: MAB
Habitacién: g23
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad  Descripcion Valor Unitario Importe Obj.Impuesto Base  Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa Importe
1 90101500 E48 ALIMENTOS Y BEBIDAS 350.00 350.00 02 350.00 002 Tasa 0.160000 56.00
1 90111800 ROM RENTA HABITACION 1,314.71 1.314.71 02 1.314.71 002 Tasa 0.160000 210.35
OPERADO CON RECURSO
O Propo . _ - - S
R Federal Ordinario S
Oe€statal . - - _§___
O PRODEP_ _ _ _ S____
O PFCE_ _ _ _ _ s
ANO 2¢ 23
Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
PUE Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: — SUBTOTAL : 1,664.71
28 . VA 16%: 266.35
. poat Considerar solo 985.25
glousT. de cuenta: j ] § ISH 3%: 3944
Uso CEDI: aar [7 TOTAL FACTURA: 1,970.50
G03 Gastos en general OTROS CARGOS : 0.00
Tipo de Relacion: PROPINA: 52.50
04 IMPORTE TOTAL:  2,023.00

UUID Relacionado:

3CD71AC2-D782-4C47-9646-5BA12AA602A3

***UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 50/100 M.N.***

RFC PAC:
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
111.1|B7B2E4BA-A68C-46F9-8197-004FBBD90861|2023-09-16T11:39:26|X7iZZ0vcvVEC/NDDNOEI7KGtsZTmDQ3E5STvY T¢jMT9IVhpAwUV/cRgp+HE5GRg8B/PSGKGM3RINWN5U3LIY
peeGzle4tHMx5f2javAQULI+dpQDSKdzZxXI1ZrgtifaluH78DaaQxnc6LySkARPscOX7SJp03oyrS+7GWHKtKjZo0JCwiPaPEY(qrjiNdVvqgol2a7Gl+w5feexC2zysNjidc3065BmOw8XRhdz7M

b2LoFaLEIdHf9piZ6iFNZ8fvx+C6wj+0Flkz66YRXthRyBFIwb977XAVur3tkzgmoP09pyPlqHcv459vyFLgzWYR40kjtQGez3Eswhzk2FN5YaCcw==/00001000000505211329]|

Sello Digital del Emisor:

X7iZ2Z0vcvWEC/nDDNOEI7kGtsZTmDQ3E5TVY TcjMT9IVhpAwUV/cRgp+HESGRg8B/PSGKGM3RINWN5U3LIY peeGz1le4tHMx5f2javAQULI+dpQDSKdZxX
11ZrgtifaluH78DaaQxnc6LySKARPscOX7SJIp03oyrS+7GWHKIKjZo0JCwiPaPEYqriNdVvqol2a7Gl+w5feexC2zysNjJdc3065BmOw8XRhdz7Mb2LoFaL EldH
fOpiZ6iFNZ8fvx+C6wj+oFlkz66YRXthRyBFIwb977XAVur3tKzgmoP09pyPlgHcv459vyFLgzWYR40kjtQGez3Eswhzk2FN5YaCew==

Sello Digital del SAT:

ZSfInglfk9HYS50xIHVMOwqcnDG8j2yRBVWmMCVQXzwalteKTt4nfPzIVewCwOfXsBQk2twZkYw/VnmKpBSzHgqaGvZOYoOgaC56d2DUPhLXNHNoQ5M60hy
YIdJIEZILXT9sRIhZp9uGvIDqyZDzlgna5iDp6yGTD/yaTeoojjRvQeoZA9NaIxXwV8saOe9G Tug-+FawcydkKAV80IBf8wLkgkwZ L 8afi/s4h7+XZ/A7bvVc250eF
hxyF5/ZgjM1aA/7xCFwgv604WCzfQamaE6X+e902/01zV1XCxAlsGgQ3GjEuxdgQK6eyq5PhHI0HC2B2GAb8cXXTQOirekcValOA==

Si su factura presenta algln error, podra solicitar la modificacién dentro del mismo mes que se emitié el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia.



9/20/23, 10:30 AM Gmail - RE: Facturacion

M Gmall Lourdes Mariana Diaz Tenorio <Imdiazt@gmail.com>

RE: Facturacion

Jefe Recepcion KIXT <jeferecepcion.kixt@krystal-hotels.com> 20 de septiembre de 2023, 10:25
Para: "Imdiazt@gmail.com" <Imdiazt@gmail.com>

Buenos dias

Dando seguimiento a lo solicitado confirmo por el presente correo que el sistema por automatico realiza la facturacion correspondiente al nombre de quien se realizé la
reservacion, sin embargo en la habitacion 623 se registré la Srita. Maria Isabel Estrada Alvarado y la titular la Srita. Lourdes Mariana Diaz Tenorio liquidando a su llegada
$2023.

Esperando que esta aclaracion pueda ser de ayuda para la comprobacién de sus gastos.

Quedo de ustedes para cualquier necesidad o duda

Saludos Cordiales

Nadia Valle (Supervisor de Recepcion). (Hotel Krystal Ixtapa) T+52(755) 555-0510 / jeferecepcion.kixt@krystal-hotels.com

BIENVENIDO

sy KRYSTAL GRAND®
IxXE RESIDENCES & VILLAS
" SAN MIGUEL DE ALLENDE

© KRYSTAL Boulevard Paseo Ixtapa Lote 4 y 4, ‘téb;o*k :; P f; }
) A, 40880 Ixtapa Zihuatanejo, Gro. modie W

Sicrire ﬁ mahekal”

De: Lourdes Mariana Diaz Tenorio

Enviado: jueves, 14 de septiembre de 2023 01:16 a. m.
Para: Facturacion Krystal Ixtapa

CC: Maria Isabel Estrada Alvarado

Asunto: Facturacion

A quién corresponda:

Por este medio solicito atentamente la emisién de dos facturas por el hospedaje de dos habitaciones:

« Factura 1: Lourdes Diaz e Isabel Estrada. Hab. 623. Del 09 al 10 de septiembre del 2023. Concepto: Hospedaje para dos personas del
09 al 10 de septiembre del 2023.

« Factura 2: Luis Cira. Hab. 616. Del 09 al 10 de septiembre del 2023. Concepto: Hospedaje para una persona del 09 al 10 de septiembre
del 2023.

Uso del CDFI: GO3 (gastos en general).
OPERADO CON RECURSO
m] ——

opo . - - - - s
. Federal Ordinario .S ____

Agradezco de antemano el envio de los documentos fiscales. O Estanal - .S _

O PRODEP. s

ARNO 2¢ 23

Saludos cordiales,

>SS0 ><>0 >0 >0 >0 ><>°
Dra. Lourdes Mariana Diaz Tenorio

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=00f9188ad7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1777578382740057834&dsqt=1&simpl=msg-f:1777578382... 112



9/20/23, 10:30 AM

Profesora Investigadora de Tiempo Completo

Instituto Tecnolégico de Sonora

Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias

Laboratorio de Biotecnologia de Organismos de Origen Acuatico

Campus Nainari

Edificio de Laboratorios de Ingenieria Quimica y Alimentos (Lab. E)

Antonio Caso S/N y E. Kino.
Colonia Villa ITSON. C.P. 85130.
Ciudad Obregon, Sonora. Méx

Tel: +52 (644) 4109000 Ext. 1694.

lourdes.diaz@itson.edu.mx, Imdiazt@gmail.com

Este mensaje y sus anexos son confidenciales. Si usted no es el destinatario, le suplicamos notificarlo al remitente y no utilizarlo, copiarlo o
divulgar su contenido. Para consultar nuestro aviso de privacidad visite nuestra pagina de internet en la direccion en www.gsf-hotels.com y en
www.krystal-hotels.com en la seccion "Aviso de Privacidad". This e-mail and its attachments are confidential. If you are not the intended
recipient, please advise the sender and do not use them, copy or disclose their contents. To view our privacy policy visit our website at

Gmail - RE: Facturacion

www.gsf-hotels.com and www.krystal-hotels.com in the "Privacy Policy" section.

Este mensaje y sus anexos son confidenciales. Si usted no es el destinatario, le suplicamos notificarlo al remitente y no utilizarlo, copiarlo o divulgar su contenido. Para
consultar nuestro aviso de privacidad visite nuestra pagina de internet en la direccion en www.gsf-hotels.com y en www.krystal-hotels.com en la seccion "Aviso de Privacidad".
This e-mail and its attachments are confidential. If you are not the intended recipient, please advise the sender and do not use them, copy or disclose their contents. To view our

privacy policy visit our website at www.gsf-hotels.com and www.krystal-hotels.com in the "Privacy Policy" section.

OPERADO CON RECURSO

0 Propio

..... s
. Federal Ordinario .S

O Estatal - _ - _ S

ANO 2¢ 23

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=00f9188ad7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1777578382740057834&dsqt=1&simpl=msg-f:1777578382...
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Nombre emisor: AEROCOMIDAS Factura

RFC emisor: AER990218E83 . e
Regimen Fiscal: 601 Serie:  Folio: 66901113716848
areaqas o i # Serie certificado del emisor:
Svor vaur woy Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109390
Paginaldel
Folio Fiscal: 6B4433E7-3EC3-D741-97AB-BE4B49780C6C Lugar de expedicion: 40880
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2023-09-20T14:40:14
Fecha y hora de certificacion: 2023-09-20T14:40:19
Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC receptor: 1TS620522QH1 Uso de CFDI: G03 Domicilio: 85000 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 E48 90101500 7340 CONSUMO $260.34 $260.34
Subtotal: $260.34
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $260.34: $41.66
Total a pagar: $302.00

Importe con letra:
(Trescientos dos pesos 00/100 MXN)

I|-| 1. 1| 6B4433E7- 3EC3- D741- 97AB- BE4AB49780C6C| 2023- 09- 20T14: 40: 19| SCD110105654| YelrmQFQq7YnLaKl miQ we6SP44 |
ITSLT91ns82Fs S8nBwnFNDI ELCs XNB7k @83x Ft | 9EA9i XnvFhP38+Ppt t et or sA303Fj usWBmAa+PEr r qJFl WY9r zf wleR9nzg0Zh54 |
JPNXt | oWBG5R1bCr t S8/ nOYeur FESj MXQr H+Uz odW Qs OZoSwdl gRQEe4aVNo3OTZ8BZWkxj 3t bH9ZgvDaTOna+dB+sgSgHpW8JJPw2g 1
|R53TI i t XExLCv3J8723LHHAD+0s| yE4XFQ38/ t hJs SAWQD5TOEI gQreA/ nFLFCxnZx SERmxQvWAPN/ wgkf 3HdZ6V4h+/ t uk U+Pbf eRh I
Vd/ Qww==| 00001000000502000436] | a

EFECTOS FISCALES AL PAGO

REVISADO

POR CONTABILIDAD OPERADO CON RECURSO
) 0 Propio s

Portaj

PR Federal Ordinario _S
O Estatal - - _ _ 5 _
O PRODEP_ _ _ _ §

ANO 2¢ 23

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

YelmQFQq7YnLaKl miQ wec6SP44TSLT91ns82Fs S8mBwiFNDI ELCs XNB7k QB83x Ft | 9EA9i XnvFhP38+Ppt t et or sA30
3Fj usVWBmMAA+PEr r gJFI WY9r zf wleRInzg0Zh54pNXt | oW GER1bCr t S8/ nOYeur FES) MXQr H+Uz odW Qs OZoSwdl gRQE
e4aVNo30TZ8BZWkxj 3t bHOZgvDaTOna+dB+sgSgHpWBJJPW2gR53TI i t XExXLCv3J8723LHHAd+0s| yE4XFQ38/t hJsSd
WQD5TOEI gQne A/ nFLFCXxNZx S6Rmxk Qv WAPN/ wgkf 3HdZ6V4h+/ t uk U+Pbf eRhVd/ Q==

SELLO DEL SAT:

FOg@2NCTEc80c3Rgf 4yWsgFMBBVr caYr UQWLI Nz 7BWPWWNI ar Ls Gzh65Sf 91Ky Vf BAEt LAOR3f YTOBI t Ya/ W5f e+6
CLkUf yBXc+4U/ K9e6gnj muf zQCBHTc G Tt Nml x/ sr 4WsgAA9m 3LWh1D3Pf NSMV8xWeSg6i Thwz Qd43FHq7Uz Tul pxI B
egW +/ Zzd+pRxMRr EMK3CWYVI | +qj LbhAlr GVt EE36GoWQb DgaOa8EHW VE BX2v1 x 73BGV88Qy 2G5 AUK/ Xdz +5e8] P3r
vwHyy4J0Ap3cr MOEd5h+B7x9Ns PobOpMy+Fs 2NhhGOD) KwSPHU7gl 7dFAS2PLIRK9Q==




@ Sociedad Mexicana de
Biatecnologia y Bicingenieria
1908 2"’“3&”@“" OPERADO CON RECURSO A
0 Propo . _ _ - -5
T - .
CONGRESO NACIONAL SR Aniversario

DE BIOTECNOLOGIA Y BIOINGENIERIA

seeriemere 2023
LA SOCIEDAD MEXICANA DE BIOTECNOLOGIA Y BIOINGENIERIA

EXTIENDE LA CONSTANCIA A:

Raul Balam Martinez Pérez, Jeslya America Valdez Gonzalez, Luis Alonso Leyva Soto, Pablo Gortares
Moroyoqui y Lourdes Mariana Diaz Tenorio

Por su participacion en la sesion de carteles con el trabajo:

EVALUACION IN SILICO DE LA INTERACCION DE LA PENICILINA G ACILASA CON MOLECULAS D
INTERES AMBIENTAL

Ixtapa Zihuatanejo, Gro, a 11 - 15 de septiembre del 2023

» ?/Q@ B\ /

ROMINA ROJ)RiGUEz SANOJA DR. LUIS FLORES COTERA DRA. BEATRIZ RUIZ VILLAFAN
SIDENTA MDN 2022-2024 PRESIDENTE DEL CONGRESO SECRETARIA MDN 2022-2024
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  31/10/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:19:04
Usuario MRASCON Péagina 1
N° de batch 1857481 /' M Fecha de Batch 25/10/2023

N° Doc. Pago 99506643 / PN  ID de Pago 428848 Fecha de Pago 25/10/2023

Beneficiario 85000815 DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 1905/ O1 25/10/2023 AFO422050300.21192.00101001 13,407.62- MXP 1857479/ O  Vidticos en el Pais 2130 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 1905/ O1 25/10/2023 AFO422050300.21192.00101001 200.00- MXP 1857479/ O  Pasajes Terrestre 2130 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 1905/ O1 25/10/2023 AFD330040701.51371.37201001 200.00 MXP 1857479/ O  Pasajes Terrestre 2130 / OS
Pasajes Terrestre

00090 1905/ O1 25/10/2023 AFD330040701.51371.37501001 13,407.62 MXP 1857479/ O  Vidticos en el Pais 2130 / OS
Viaticos en el Pais

00090 1905/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82471.37201001 200.00- MXP 1857479/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00090 1905/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82471.37501001 13,407.62- MXP 1857479/ O  Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00090 1905/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82571.37201001 200.00 MXP 1857479/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00090 1905/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82571.37501001 13,407.62 MXP 1857479/ O  Vidticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 410/ PH 25/10/2023 AFO422050300.21192.00101001 13,407.62 MXP 1857480 / V  Vidticos en el Pais 2130 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 410/ PH 25/10/2023 AFO422050300.21192.00101001 200.00 MXP 1857480 / V  Pasajes Terrestre 2130 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 410/ AE  25/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 13,607.62- MXP 1857480 / V 2130 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00090 410/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82571.37201001 200.00- MXP 1857480 / G Viaticos en el Pais /
Pasajes Terrestre

00090 410/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82571.37501001 13,407.62- MXP 1857480 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00090 410/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82671.37201001 200.00 MXP 1857480 / G Viaticos en el Pais /
Pasajes Terrestre

00090 410/ AE  25/10/2023 AFD330040701.82671.37501001 13,407.62 MXP 1857480 / G Vidticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 4476/ PV 25/10/2023 E1A421050300.11231.00101001 3,192.38 MXP 1857482 / V DESCTO OS 2130 PP 440 /
Reman por Reint (Gto por Comp)

00090 4476/ AE  25/10/2023 E1A421050300.11236.00101001 3,192.38- MXP 1857482 / V /
Cuentas por Cobrar entre Cias.

00090 4476/ AE  25/10/2023 AFO421050300.11236.00101001 3,192.38 MXP 1857482 / V /
Cuentas por Cobrar entre Cias.

00090 4476/ AE  25/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 3,192.38- MXP 1857482 / V /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 99506643/ PN 25/10/2023 D01422050300.11121.00301004 MXP 1857481 / M

BBVA 0165531845
00090 99506643/ AE 25/10/2023 AFO422050300.11224.00101001 16,800.00- MXP 1857481 / M

Gastos por comprobar MN



Reporte
Version

Usuario
00090

00090

00090

00090

00090

R5503PL

ITSONO001

MRASCON
99506643/ AE

99506643/ AE

99506643/ AE

99506643/ AE

99506643/ AE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Detalle de Pélizas de Pago

25/10/2023 AF0422050300.21192.00101003
Acreed Div ejerc M.N.

25/10/2023 AFD330040701.82671.37201001
Pasajes Terrestre

25/10/2023 AFD330040701.82671.37501001
Viaticos en el Pais

25/10/2023 AFD330040701.82771.37201001
Pasajes Terrestre

25/10/2023 AFD330040701.82771.37501001
Viaticos en el Pais

16,800.00

200.00-

13,407.62-

200.00

13,407.62

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

1857481

1857481

1857481

1857481

1857481

Fecha
Hora

Péagina

31/10/2023

9:19:04



	Número de diapositiva 1

	txtNombre: Raúl Balam Martínez Pérez, Jeslya America Valdez González, Luis Alonso Leyva Soto, Pablo Gortáres Moroyoqui y Lourdes Mariana Díaz Tenorio
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